UBND XÃ DẦU GIÂY
PHÒNG VĂN HÓA XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB.VHXH
Dầu Giây, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Chiếu phim miễn phí phục vụ thiếu nhi, học sinh, sinh viên

trên địa bàn xã Dầu Giây

Căn cứ Kế hoạch số:10/KH-TTVHĐA, ngày 07/7/2025 của Trung tâm Văn
hóa Điện ảnh - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc Chiếu phim
miễn phí phục vụ thiếu nhi, học sinh, sinh viên các xã miền núi, vùng sâu, vùng xa,
vùng đồng bào dân tộc thiểu số, xã nông thôn mới và lồng ghép tuyên truyền tháng
7/2025 do Đội chiếu phim lưu động số 1 thực hiện. Phòng Văn hóa - Xã hội xã Dầu
Giây thông báo Chiếu phim miễn phí phục vụ thiếu nhi, học sinh, sinh viên trên địa
bàn xã Dầu Giây cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
stt Thời gian Địa điểm Ghi chú
01 19h00, ngày 28/7/2025 Nhà văn hóa ấp Nguyễn Thái Học
02 19h00, ngày 29/7/2025 Nhà văn hóa ấp 9/4
03 19h00, ngày 30/7/2025 Nhà văn hóa ấp Ngô Quyền

2. Phối hợp thực hiện:
2.1. Đội chiếu phim lưu động số 1: Bố trí trang thiết bị, phối hợp với Nhà văn

hóa các ấp về địa điểm, nguồn điện để phục vụ tốt cho buổi chiếu phim.
2.2. Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã Dầu Giây: Thông báo trên hệ thống loa đài

về lịch trình chiếu phim để người dân biết tham gia, cổ vũ.
2.3. Công an xã: bố trí lực lượng nhằm đảm bảo an ninh trật tự tại địa điểm

chiếu phim.
2.4. Trưởng các ấp: phối hợp Đội chiếu phim lưu động số 1 để đảm bảo an ninh

trật tự, vệ sinh, địa điểm, nguồn điện thực hiện tốt buổi chiếu phim phục vụ nhân dân
trên địa bàn.

Phòng Văn hóa  - Xã hội xã Dầu Giây đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp
thực hiện để buổi Chiếu phim miễn phí phục vụ nhân dân trên địa bàn xã được thành
công./.

Nơi nhận :
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã (VX);
- Đội chiếu phim lưu động số 1;
- Công an xã Dầu Giây;
- Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã Dầu Giây;
- Trưởng các ấp Nguyễn Thái Học, Ngô Quyền và 9/4;
- Lưu VT, PVHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phạm Phi Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Phạm Phi Vân<vannpp.ubndtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:36:49+0700

		2025-07-29T10:36:49+0700

		2025-07-29T10:36:49+0700

		2025-07-29T10:36:49+0700